supplied " Lich apud Lugd. iier papam Innocent ium iiii," with a reference to the page of the
Burton Annals in the same MS.
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MOSTTN MS. LicnFiELD MS. Gastrell MS.

106. Scpiiltus apud .\l)eroon.

«ino ultiiii) niorbo pe-
riorunt.

IiU'iu'veth.

12+7. aptul Helclwelt'. Item
in Ceatrisiria eodein
die.

fuenint.

124*. terrain saiictani.

J249. V mille.

1250. festuni clausiim.
Sodano.
in illo bello tanta stra-
pes quanta nuncquani
tetnporibns nostris
accidit, in eodcni
bello interfectns Wil-
lelmus fuit lon^pie
qui multas probitates
fecit cum . . . suis
et senescallo templi
iinus autem illonim
solus ut di[citnr]. . .

1251. numero scilicet 1 milia.

1253. in "Wasconia.

1254. dePecheet.
in Wasconia.
de Castell et Le^.
et [misit].
Anglie.
reformandum.
in Wasconia.

1255. pacem reformatam.
decimas panim H. rex
AngliJ pluribus con-
cedendo.

1256. inWallia.
Englfeld.
terras illas subdens
domino.

Rogerus de Weseham.
percussus.
circa festum Ifollowed
by a blank'}.

aput Aberconew et sepnltus est.

equo cnpite percAissus est corruit<iue
ot eispiravif. Duo ultinii in morbo
perionint.

Idenewet.

apud Heselwello in Cestresir*. Item
eodem die.

fuerunt infecfe ; istut vidernnt multi
in Cestresir". Iteui eodem anno cito

post iirodietuni niirum obiit Lande-
ftravo Roiiianorum iniponitor. Item
caristies iiia)?na illo anno, ita ut
suniraa bladi fere pro duodecim
solidis venderetur. Item obiit

Robertus Barun* ordinis fratrum
predicatorum. Ite.n obiit Willelmus
de Abindon egrcgius predicator.

terram sanctam. Item eodem anno
obiit frater Ricardus de Fisbage.

quinque ville.

post elausum.
a Soldano.
bello illo strages ineffabilis numquam
temporibus nostris; maior. Item
eodem anno interfectns fuit Ro-
bertus comes fi-ater resris Francie.
Secundum autem quosdam profu-
giendo cum Francigenis se ipsum
quadam unda submersit. Et tunc
interfectus fuit Willelmus Longes-
peye in bello, qui multas cum bomi-
nibus suis fecit probitates et cum
senescallo templi et cum multis
militibus templi ; unus autem illo-

nim solus, ut dicebatur, evasit.

numero cl milia.

in Wasconiam.

Peche.
in Gasconiam.
de Castell in Hysan.+

om.
Anglie dimisit.
refdrmandam.
in Gasconiam.

pace reformata.
deci;iias ipsarum ecclesiarum domino
H. regi Angl plurimis annis con-
cedendo.§

in Walliam.
Ensfelfeld.
terras illas suo subdeus dominio.

R. de Woseham.
om.

circa festum S. Michaelis sponte cessit
racionabili et sufflcienti accepta pro-
lisione. Cui successit dommus
Rogerus de Mewling' a conventu